Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 024/2010. CONTRATA NTE: Prefeitura do
Município de Tuiuti. PROCESSO: 0246/2010. CONTRATAD O: Marcelo de Camargo.
ASSINATURA: 10/12/2010. OBJETO: A CONTRATANTE se ob riga a acrescentar 25% nas
quantidades totais de todos os materiais adquiridos , conforme dispõe a
cláusula 1ª do contrato original, mantido o preço d o produto inicialmente
contratado. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 22 de setembro de 2011.

Almir Benedito Antonio de Lima
Prefeito